
 
REPUBLIKA E SHQIPERISE 

MINISTRIA E SHENDETESISE DHE MBROJTJES SOCIALE 

DREJTORIA  E SHERBIMIT SPITALOR KAVAJE 

 
   Adresa  : Lagjia Nr.2  Rruga “Qazim Kariqi “ Kavaje         Tel – Fax -05524-28-58 

 

Nr._______prot                                                       Kavaje, me  ___________  2023 

           
 

Njoftimi i shkurtuar i Kontratës 

(Për t’u plotësuar nga Autoriteti Kontraktor, për publikim në  

Buletinin e Njoftimeve Publike)  

 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor:  

Emri      Drejtoria Sherbimi Spitalor Kavaje   

Adresa      Lagjia Nr. 2, Rruga Qazim Kariqi Kavaje 

Tel/Faks    055242729  

E-mail       SpitaliKavaje@shendetesia.gov.al  

Ueb-faqe      www.dshskj.gov.al 

 

2. Lloji i procedurës së prokurimit: Procedurë e hapur e thjeshtuar - Sherbim, Prokurim Elektronik 

 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit: REF-71412-06-02-2023                                                                                                                                                                                                                                                                             

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: “Transport dhe instalim te skanerit tip CT 

MODEL “Philips/Ingenuity  Flex 32 ose ekuivalent”  

 

5. Fondi limit: 3653000 (tremilionegjashteqindepesedhjeteetremije) lekë pa TVSH Monedha, pa 

TVSH. 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 15 dite nga momenti i 

lidhjes se kontrates. 

 

7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 16.06.2023  Ora:10:00 

 DREJTORI 

        Sonila Peza 

mailto:SpitaliKavaje@shendetesia.gov.al
http://www.dshskj.gov.al/


 

 

 

 


